PanonHas CTATUCTUKA

NonHocTbio AOBONEH
Ckopee goBoneH
Ckopee He goBoseH
He poBoneH

Hpyroe (BnncaTtb)

lNonHocTbIO AOBOSEH
Ckopee goBoneH
Ckopee He OoBOnMeH
He poBoneH

Opyroe (Bnucatb)

5.1 CocTosiHmem npuneraroLLen TepputTopum
396
69
9
1
2

5.2 CocTOsIHMEM MOMELLEHUIN, KAYECTBOM PEMOHTA
363
82
24
6
2

477

477

475

475

83,02%
14,47%
1,89%
0,21%
0,42%

76,10%
17,19%
5,03%
1,26%
0,42%

5.3 Hannunem Heobxogmmoro yyebHoro obopyaoBaHns (KOMMNbIOTEPbLI, MHTEPAKTUBHBLIE KOMMSEKCHI, crneyunarnbHble nlabopaTopHble npnbopsl 1 np.)

lNonHocTbIO OOBOSEH
Ckopee goBoneH
Ckopee He OoBoOJEH
He poBoneH

Opyroe (Bnucatb)

lNonHocTbIO OOBOSEH
Ckopee goBosneH
Ckopee He goBoreH
He poBoneH

Opyroe (Bnucatb)

365
78
21

9
4

5.4. O6ecneyeHHOCTbI0 Y4EeOHbIX KAOMHETOB, rPYMNMOBLIX KOMHAT M APYrMX NOMELLEHN MeBenbLo

373
81
15

2
1

477

477

473

476

76,52%
16,35%
4,40%
1,89%
0,84%

78,20%
16,98%
3,14%
1,47%
0,21%

6. Hackonbko Bbl B LLleriloM JOBOSIbHBI UMW HE LOBOSbHbI CaHUTapHO-TUrneHn4eCKkMmMmun ycrioBudmMum B o6pa3OBaTean0171 opraHn3auumn (ocaeu.leHme,

yuctoTa u ap.)



NonHocTbio AOBONEH
Ckopee OooBoneH
Ckopee He ooBoseH
He poBoneH

Hpyroe (BnncaTtb)

lNonHocTbIO 4OBOSEH
Ckopee goBosneH
Ckopee He OoBOneH
He poBoneH

Opyroe (Bnucatb)

NonHocTblO AOBOSEH
Ckopee goBoneH
Ckopee He OoBONeH
He poBoneH

Opyroe (BnncaTtb)

NonHocTbio AoBOrEH
Ckopee noBoneH
Ckopee He ooBoseH
He poBoneH

Hpyroe (BnncaTtb)

MNonHocTbio AoBOMEH
Ckopee OooBoneH
Ckopee He ooBoseH
He poBoneH

395
69
10

7.1 TemnepaTtypHbIM PEXMMOM B Knaccax
398
63
13
1
2

477

477

7.2 OpraHunsaumen nutaHmsa obyyarowmxca, paboton cronosow (nuwebnoka) n ap?

394
73

= W o

477

7.3. OpraHunsaumen oxpaHbl 06pa3oBaTenbHON OpraHm3aunm, MPONYCKHbIM PEXNUMOM

390
69
11

4
3

7.4. OpraHusauunen 6esonacHocTn NnpebbiBaHNs pebeHka B 00pa3oBaTenbHOM OpraHmM3aumm

396
69
5

4

477

477

476

475

476

474

474

82,81%
14,47%
2,10%
0,42%
0,21%

83,44%
13,21%
2,73%
0,21%
0,42%

82,60%
15,30%
1,26%
0,63%
0,21%

81,76%
14,47%
2,31%
0,84%
0,63%

83,02%
14,47%
1,05%
0,84%



Hpyroe (BnncaTtb) 3 0,63%

7.5. OpraHunsaumen gUCTaHUNOHHOro 00y4YeHns B LIKOe

lNonHoCTbLIO AOBOSIEH 352 477 447 73,79%
Ckopee goBosneH 74 15,51%
Ckopee He OoBOneH 17 3,56%
He poBoneH 4 0,84%
Opyroe (BnncaTb) 30 6,29%

8. OueHuTe ycnosus, cosgaHHble B 06pasoBaTenbHON opraHmM3auumn Ana nHanemayansHom paboTel ¢ obyyvatommmucs

OueHb xopoLo 374 477 454 78,41%
Ckopee xopoLlo 68 14,26%
Ckopee nnoxo 9 1,89%
OueHb nnoxo 3 0,63%
Huyero He 3Ha0 00 3TOM 22 4,61%
Opyroe (BnncaTtb) 23 4,82%

9. OueHunTe ycrnoBwus, co3gaHHble B 06pasoBaTenbHOM OpraHu3aumm Ans opraHMsaumm 4onosiHUTENbHOro o6pa3oBaHus

OueHb xopoLo 368 477 464 77,15%
Ckopee xopoLlo 81 16,98%
Ckopee nnoxo 10 2,10%
OueHb nNnoxo 5 1,05%
Hwyero He 3Hato 06 aTOM 12 2,52%
Hpyroe (BnncaTtb) 13 2,73%

10. OueHunTe ycnoBusl, co3gaHHble B 06pa3oBaTenibHOM OpraHu3aumm Ans pasBuTUsi TBOPHYECKUX CNOCOBHOCTEN U y4eTa MHTepecoB obyyatoLmxcs,
BKIOMAS UX y4acTUe B KOHKypcax M onMMnunanax,BbiCTaBkax, U3KynbTYPHbLIX U CMOPTUBHBIX MEPONPUSATUSIX U T.1.

OueHb xopoLlo 376 477 468 78,83%
Ckopee xopoLlo 81 16,98%



Ckopee nnoxo

OueHb Nnoxo

Hwuyero He 3Hato 006 3ToM
Opyroe (Bnucatb)

© N w o

1,68%
0,63%
1,47%
1,89%

11. Hackonbko Bbl 4OBOMBbHLI MM HE AOBOSbHbBI YCAOBUSAMW A1151 MOMYYEHUsS] MCUXONIOro-nearormyeckoro ConpoBOXaeHnsa obyyatoLmnxea?

NonHocTbiO AOBONEH 381 477 462
Ckopee goBoneH 68
Ckopee He OoBoOsEeH 10
He poBoneH 3
Hwyero He 3Hato 00 3TOM 14
Opyroe (Bnucatb) 15

12.1. OTHOWeEHMEM PYKOBOAUTENS MU 3amMecTuTenen pykosoguTtensa Kk Bam n Bawmm noxenaHvam n obpalleHusam

NonHocTbio AoBOrMEH 410 477 476
Ckopee goBoneH 5
Ckopee He OoBONeH

He poBoneH

3aTpyaHsACh OTBETUTL

Opyroe (Bnucatb)

P OPFr ®

12.2. OTHOWeEHNEeM yuuTenen (BocnutaTtenen) k Bam n sawemy pebeHky, nx BeXNUBOCTbLIO N oBpoxenaTenbHOCTbIO

MNonHocTbio AoBOrEH 426 477 476
Ckopee OooBoneH 43
Ckopee He ooBoseH 7
He poBoneH 0
Hpyroe (BnncaTtb) 1

12.3. KomneTeHTHOCTbIO, NpodeccMoHanM3mMomM negaroroB (Npu pabote B 06bIYHOM dhopmaTe)
lNonHoCTLIO AOBOSEH 415 477 476
Ckopee goBoseH 53
Ckopee He goBoreH 6

79,87%
14,26%
2,10%
0,63%
2,94%
3,14%

85,95%
11,95%
1,68%
0,21%
0,00%
0,21%

89,31%
9,01%
1,47%
0,00%
0,21%

87,00%
11,11%
1,26%



He pnoBoneH 2
Opyroe (Bnucatb) 1

0,42%
0,21%

12.4. KoMneTeHTHOCTbI0, NpodeccnoHan3Mom negaroros (Npu paboTte B AUCTaHUMOHHOM cbopmare)

NonHocTbiO AOBONEH 402
Ckopee goBoneH 58
Ckopee He goBoseH 11
He noBoneH 4
Hpyroe (BnncaTtb) 2

477 475 84,28%
12,16%

2,31%

0,84%

0,42%

14. B uenom Bbl yooBneTBOpPEHbI UMW HE YAOBINETBOPEHbI KAYECTBOM NpeaocTaBnsieMblx 06pa3oBaTenbHbIX YCNyr B AaHHOW 06pasoBaTenbHO

opraHusaumm?
IMoNHOCTLIO YAOBNETBOPEH 394
Ckopee yOooBneTBOpEH 69
Ckopee He yooBneTBOPEH 12
MonHOCTLIO HE YOOBNETBOPEH 1
Opyroe (Bnucatb) 1

477 476 82,60%
14,47%

2,52%

0,21%

0,21%

13. N3 kaknx nCTO4HMKOB Bbl Nnony4aeTte akTyanbHy MHopMaumio 0 cobbiTUAX, HOBOCTSIX U Ap. B AaHHOW o6pa3oBaTenibHON opraHM3auumn n

cucTeMbl 0Opa3oBaHUs panoHa B LErom?

pynna B coumanbHbIX CETAX 0Opa3oBaTenbHOM OpraHn3aLmm 53
pynna B coumanbHbIX CETAX 0Opa3oBaTeNbHOM OpraHn3aLmu,

CpepnctBa maccoBor nHdopmauum 1
Mpynna BKoHTakTe «O6pasoBaHme CypryTckoro panoHa» 10
'pynna BKoHTakTe «ObpasoBaHme CypryTckoro panoHay, pynna B

coumnanbHbIX ceTax obpasoBaTenbHOM OpraHM3aumm 13

Npynna BKoHTakTe «O6pasoBaHme CypryTckoro pamoHay, pynna B
coumanbHbIX ceTax obpasoBaTenbHon opraHmsauumn, Cpeacrtea

MaccoBOW MHGOpMaLnn 0
NHTepHeT UCTOYHUKMN. 0
NHdopmaumnoHHbii cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHa» 5

NHdopmaumnoHHbii cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHay,
pynna B coumnanbHbIX ceTax o6pasoBaTenibHOM OpraHu3auum 1



NHdopmaumnoHHbin cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHay,

pynna B couymnanbHbIX ceTax o6pa3oBaTernibHOM OpraHu3auum 1
NHdopmaumnoHHbii cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHay,
Npynna BKoHTakTe «O6pasoBaHme CypryTckoro panoHa» 0

NHdopmaumnoHHbin cant «ObpasoBaHme CypryTcKoro panoHay,
Mpynna BKoHTakTe «O6pa3oBaHme CypryTckoro panoHay, 'pynna B

coumanbHbIX ceTsix obpasoBaTenbHOM opraHmn3auum 0
OdmumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOM opraHn3aLnm 117
OdmumanbHbIn canT obpasoBaTenbHON opraHmsauuu, Npynna B

coumanbHbIX ceTax obpasoBaTenibHON opraHM3auun 30

OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOW opraHn3auuu, 'pynna B
coumanbHbIX ceTsix obpasoBaTenbHOM opraHmsaunn, Cpeacrtea

MaccoBOW MHGOpMaLnn 5
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOM opraHnsauuu, 'pynna
BKoHTakTe «O6pasoBaHmne CypryTckoro panoHay 18

OdumumanbHbIn canT obpasoBaTenbHOM opraHmsaumu, 'pynna

BKoHTakTe «Ob6pasoBaHue CypryTckoro pavoHa», [azeTa

«BecTHuk» 3
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOM opraHusauuu, pynna

BKoHTakte «Ob6pasoBaHue CypryTckoro panoHa», pynna B

coumarnbHbIX ceTsix obpasoBaTenbHOM opraHmn3auum 50
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOM opraHusauuu, pynna

BKoHTakTe «Ob6pasoBaHue CypryTckoro panoHa», pynna B

coumanbHbIx ceTsix obpasoBaTenbHOM opraHmsaunn, Maseta

«BecTHUK» 5
OdmumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOM opraHusauuu, pynna

BKoHTakTe «O6pasoBaHme CypryTckoro panoHay, Cpencrea

MaccoBoW MHopmMaLmm 0
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHOW OpraHu3auuu,
NHdopmaumnoHHbin canT «ObpasoBaHue CypryTckoro panoHa» 4

OduumanbHbIn canT obpasoBaTenbHON OpraHM3aLmu,
NHdopmaumnoHHbi cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHay,
pynna B couymnanbHbIX ceTax o6pasoBaTenibHOM OpraHu3auum 6



OdomumanbHbIi canT obpasoBaTeNlbHOW OpraHu3auuu,
MHopmaumoHHbin cant «ObpasoBaHne CypryTckoro panoHa,
Mpynna BKoHTakTe «O6pasoBaHme CypryTckoro panoHa» 50
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTeflbHOW OpraHnu3auuu,

MHdopmaumoHHbin cant «ObpasoBaHne CypryTckoro panoHa,

Mpynna BKoHTakTe «O6pa3oBaHme CypryTckoro panoHay, 'pynna B

coumanbHbIX ceTsix obpasoBaTenbHOM opraHmn3auum 29
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTeNbHOW opraHn3aLuu,

NHdopmaumnoHHbii cant «O6pasoBaHme CypryTcKoro panoHay,

Npynna BKoHTakTe «ObpasoBaHme CypryTckoro panoHay, pynna B

coumanbHbIX ceTax obpasoBaTenbHon opraHmsaummn, Cpeacrtea

MaccoBOW UHopMaLmn 8
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTeNbHOW OpraHu3auuu,

MHdopmaumnoHHbin cant «ObpasoBaHne CypryTckoro pamoHa,

Mpynna BKoHTakTe «O6pa3oBaHme CypryTckoro pamoHay, 'pynna B

coumanbHbIx ceTsix obpasoBaTenbHoOM opraHmsaunn, Cpeacrtea

MaccoBon UHGopmaumn, Maseta «BecTHUK» 32
OdomumanbHbIi canT obpasoBaTenbHoOM opraHnsauun, Cpegcrea
MaccoBOW MHGOpMaLnn

CpepctBa maccoBoy nHgopmauum

Hpyroe 1

~N N



